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    Необходим учет международных и зарубежных мер защиты информационных интересов ребенка (на примере США) / Букалеров С.А., Букалерова Л.А., Крутер М.С., Остроушко А.В. // Ученые труды Российской академии адвокатуры и нотариата. – 2019. – № 1.-С.112-115. — Только в электронном виде. — <URL:http://elib.fa.ru/art2019/bv1010.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
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      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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